
- 1 - 

MEZIOKRESNÍ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ 
 CHEB-SOKOLOV  

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

Výkonný výbor svazu vyhlašuje 

Mistrovství meziokresu Cheb-Sokolov jednotlivc ů  

Ž E N    a    M U Ž Ů 
o   M I S T R A    P R O    R O K    2 0 0 7 

R O Z P I S 

- × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - × - 

Všeobecná ustanovení :  

1. Místo a po řadatel : kuželna Utikalovi-Hazlov – oddíl kuželek Jiskra Hazlov 
 
2. Datum :  MUŽI    - sobota 7.4.2007  

ŽENY    - neděle 8.4.2007 
 
3. Organizace : MUŽI ŽENY 
ředitel mistrovství :  Ota MARŠÁT  Miroslava UTIKALOVÁ 
    
hlavní rozhodčí :  Ota MARŠÁT Miroslava UTIKALOVÁ  
rozhodčí :  Michael WITTWAR Hana RYBÁROVÁ  
 
4. Přihlášky  :   a) oddíly nezasílají !   Vychází se z předpokladu, že všichni o účast a hraní stojí. 

Pouze   v p řípadě, že oddíl nebude vysílat své zástupce, je nutné v čas toto po řadateli 
oznámit z organiza čních d ůvodů !  
Kontakty :  
O.MARŠÁT - M: 724 160 118, e-mail: ot.mar@tiscali.cz  
 
b) shromážděním zástupců oddílů (bod 4i) USNESENÍ ze SZO MoKS r. 2005) byla 
stanovena účast 24 hráček a 32 hráčů. Pro jednotlivé oddíly byly stanoveny VV MoKS (Únor 
2007) počty takto: každý oddíl získává dvě pevná účastenská místa a další dle umístění 
v loňském MJ do konečného stavu 32 účastníků, respektive 24 účastnic. 

 
 Muži Ženy Poznámka: 
obhájci Horák ml.-Kraslice He řmanová-Cheb  a) v případě neúčasti obhájce prvenství, připadá 

SKK Kraslice 2 + 1 =     3 0 + 0 =   0 toto volné místo oddílu, ze kterého pocházel v době 
Jiskra Šabina 2 + 4 =     6 2 + 0 =   2  vybojování titulu! (rozhodnutí VV MoKS Únor 2007). 
TJ Lomnice 2 + 2 =     4 2 + 3 =   5 b) v kategorii Žen bylo nutno přerozdělit místa za 
Jiskra Aš 2 + 1 =     3 2 + 4 =   6 Šabinu a Kraslice. Bendová z Kraslic je seniorka a  
Jiskra Hazlov 2 + 8 =   10 2 + 4 =   6 jiná hráčka zde není. Proto dvě uvolněná místa při- 
Lokomotiva Cheb 2 + 3 =     5 2 + 2 =   4     padnou jiným. Obdobně Šabina má pouze dvě hráč-  
Celkem ú častník ů 12 + 19 = 32 10 + 13 = 24 ky a třetí získané z předchozího MJ neobsadí. VV  
            tato tři místa přidělil Hazlovu, Chebu, Lomnici po 1.  
 
5. Startovné :  činí 70,- Kč na účastníka a jeho úhrada bude provedena při prezenci – vybere pořadatel 

(vybraná částka za startovné zůstane pořadateli jako forma úhrady za pronájem - viz ZÁPIS  
bod 9a) a USNESENÍ  bod 4c) ze SZO MoKS r. 2005). 

 
6. Úhrada :  Meziokresní svaz hradí (viz USNESENÍ bod 4e) ze SZO MoKS r. 2005):  

hlavnímu a jednomu dalšímu rozhodčímu odměnu za výkon funkce ve výši 30,- Kč/hod 
(cestovné hradit těmto jen v případě, pokud někomu vznikne nárok tím, že tyto funkce nelze 
obsadit z pořadatelského oddílu ve výši dle skutečně vzniklých nákladů nebo 3,- Kč/km 
v případě užití vozidla). 

 
7. Zdravotní dozor :  zajistí pořadatel 



- 2 - 

Technická ustanovení :  

8. Rozlosování :   bude provedeno před zahájením Mistrovství 
 
9. Pravidla :  hraje se dle platných sportovně-technických předpisů kuželkářského sportu a tohoto rozpisu 
 
10. Systém :  dle USNESENÍ ze SZO r. 2005 bod 4j) a ZÁPIS bod 9g) ad 1): 

ženy pouze 1x120 hs  (tj. bez finálové části !) a muži v základní části všichni 1x120 hs  
v pořadí dle rozlosování blokovým způsobem s tím, že vylosovaná čísla 1, 5, 9 atd. znamená 
zahájení startu na dráze č. 1 (čísla 2, 6, 10, atd. na dráze č. 2,….atd.). Střídání drah dle 
bodu 4.1.2 „Soutěžního řádu“. Dále prvních osm muž ů finále rovn ěž na 1x120 hs.  
Výsledné po řadí ur čí sou čet obou start ů ! 

 Finálová část se odehraje následujícím způsobem: první čtveřici tvoří hráči na 8, 7, 6, 5 
místě v pořadí po základ. části s tím, že osmý začíná na dráze č. 4; sedmý na č. 3; šestý na 
č. 2 a pátý na dr. č. 1. Další pořadí drah dle „Soutěžního řádu“ – viz bod 4.1.2. Obdobné platí 
i pro zbývající finálovou čtveřici hráčů. 

  
11. Startují :  ženy a muži s platným registračním průkazem (povolen start účastníkům věkem ještě 

juniorským nebo již seniorským – viz bod 3d) USNESENÍ ze SZO MoKS r. 2004). 
 
12. Časový po řad :  Muži:  7.30 – 8.00 prezence účastníků; 8.00 – 8.30 zahájení společným nástupem 

a rozlosování; 8.30 vlastní start hráčů. 
Ženy:  8.00 – 8.30 prezence účastnic; 8.30 – 9.00 zahájení společným nástupem  
a rozlosování; 9.00 vlastní start hráček. 
Mistrovství budou ukončena společným nástupem účastníků s vyhlášením výsledků a 
„Mistra“ meziokresu Cheb-Sokolov, předáním pohárů, medailí a diplomů.  

 
13. Námitky :  mohou být podány do 15 minut po skončení startu hráče, u něhož došlo k pochybnostem 

písemnou formou se vkladem 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu (viz „Pravidla“ bod 2.6) 
 
14. Titul a ceny :  hráč / hráčka s nejlepším dosaženým výkonem získá titul „MISTR MEZIOKRESU CHEB-

SOKOLOV PRO ROK 2007 “, putovní pohár, pohár do trvalého vlastnictví, diplom a medaili. 
Jednotlivci na druhém a třetím místě obdrží diplom a medaili.  

 
15. Postup :                     Muži:  prvních 11 v pořadí + J.Běloch z Hazlova (obhájce titulu za rok 2006) 

Ženy:  prvních 14 v pořadí + I.Heřmanová z Chebu (obhájkyně titulu za rok 2006) 
postupují do krajského mistrovství jednotlivců. 
Při neúčasti obhájců (případně kohokoliv ze stanoveného počtu hráček a hráčů) postupuje 
další hráč v pořadí. Datum MJ Karlovarského kraje je stanoven na 21.4.2007 v obou 
kategoriích. Místa konání: Muži – Kraslice,  Ženy – Hazlov. 
 

16. Výsledky :  - hlavní rozhodčí zašle výsledky předsedovi STK MoKS do 1 dne po skončení turnaje  
- předseda STK MoKS zajistí zaslání výsledkové listiny formou „Zpravodaje“ (věnovaný všem 
kategoriím), všem oddílům včetně celkového hodnocení s případnými připomínkami 
účastníků. 

 
17. Různé :  - rozcvička na dráze dle čl.5 „Soutěžního řádu“   

- start hráčů pouze v řádném sportovním úboru  
- pořadatel zajistí výsledkovou tabuli   
- pořadatel zajistí pro účastníky možnost občerstvení na kuželně  

 
Mistry a obhájci z lo ňského mistrovství jsou : 
Ženy :   Iveta H E Ř M A N O V Á  - Loko Cheb výkon 515 
Muži :   Jan   H O R Á K   ml.  - SKK Kraslice výko n 1037 

 
S přáním úspěchu v soutěži a pozdravem „HODU ZDAR“ po zbytek kuželkářského roku. 

 
Cheb 12.3.2007 
 

Hanuš   S l a v í k      František   Š a t r a 
           předseda STK MoKS Cheb-Sokolov       předseda MoKS Cheb-Sokolov 


